不动产估价委托合同

JIE"'[2Oi] I｝功”

甲方（委托方）：  华鑫国际信托有限公司

乙方（受托方）：  北京康正宏基房地产评估有限公司

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评估法》等法律、行

政法规，经双方平等协商，特订立本合同，以资共同信守。

委托估价项目名称：湖南省湘潭市湘潭九华示范区博明路以南、梧桐

路以西〔国有土地使用证号：潭九国用（2014）第 A02022 号〕等三宗商业、住宅

用地。

估价目的：  抵押贷款

估价对象和估价范围：

1、湖南省湘潭市湘潭九华示范区博明路以南、梧桐路以西〔国有土地使用

证号：潭九国用（2014）第 A02022 号〕一宗商业、住宅用地出让国有建设用地

使用权。

2、湖南省湘潭市湘潭九华示范区高铁北路以南、干塘路以北、沙塘路以西

〔国有土地使用证号：潭九国用（2014）第 A02034 号〕一宗商业、住宅用地出让

国有建设用地使用权。

3,. 湖南省湘潭市湘潭九华示范区高铁北路以南、干塘路以北、沙塘路以西

〔国有土地使用证号：潭九国用（2014）第 A02035 号〕一宗商业、住宅用地出让

国有建设用地使用权。

t

1刀

价值时点：  2017 年卫月卫旦一日

价值类型：  抵押价值

评估业务完成期限

根据不动产估价工作时间安排，甲方应先期准备或指定不动产权利人、此次

经济行为相关方提供乙方估价所需的不动产权属证明及其他相关资料，并于

2017  年  8  月  1  日以前将上述资料交给乙方。在正常情况下，乙方

收到上述应提供的全部资料后，组织评估专业人员在  20 个工作日内完成甲方

委托的评估工作，并向甲方提交《不动产估价报告书》。若甲方（含其指定不动

产权利人、此次经济行为相关方）不能及时提供资料，乙方可以顺延提交报告的

时间。

评估服务费及支付方式

1．参考原国家计委、建设部发布的《国家计委、建设部关于房地产中介服

务收费的通知》（计价格第 971号）相关规定、此次评估的特定目的及本项目评

估工作的繁简程度，甲乙双方协商本次估价服务费合计为  壹拾万  元整（人

民币￥ 100000  元）。差旅费用（包括乙方人员往来估价对象不动产所在地）,

由  甲方  支付，乙方工作人员在估价对象不动产所在地食宿、交通、必要的

办公场所通讯费用由  甲方  支付。

2．支付方式：本合同经双方签署且乙方向甲方开具增值税专用发票后一I旦旦」

个工作日内，甲方支付给乙方  壹拾万  元整（人民币￥  100000  元）。并

由。

3．如本合同因甲方原因而中止，甲方应按照乙方完成的工作量支付乙方相应

的评估服务费。

2i7

认
一卞

遨

『
龚
甸

丁
华
．

尸

飞

4．乙方账号如下：

户 名：北京康正宏基房地产评估有限公司

纳税人识别号：91110106722616974K

开户行：交通银行北京中轴路支行

开户账号：110060739012015026873

行 号：交 739

地 址：北京市丰台区方庄芳城园三区 18 楼底商 217 室

电 话：82253558

八、双方的权利与义务

（ 甲方

1．甲方应当对其（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）提供

的权属证明、财务会计信息和其他资料的真实性、完整性和合法性负责，按合同

约定及时提供。

2，甲方（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）有责任配合乙

方到有关部门查阅、抄录有关估价对象的资料；在乙方现场勘查及权属文件资料

核查和验证工作时，应指定专业人员配合、提供方便。

3．甲方自接到乙方提交的《不动产估价报告书》之日起五个工作日内，如对

估价结果产生异议，且理由正当，可书面向乙方提出复估或重估申请。

4，甲方不得要求乙方出具虚假评估报告或者有其他非法干预评估结果情形。

（ 乙方

1．有权要求甲方提供与估价对象相关的权属证明、财务会计信息和其他资

料，以及为执行公允的评估程序所需的必要协助。

2．乙方应独立、客观、公正从事估价业务；认真执行法律和行政法规，对出

具《不动产报告书》承担相应的法律责任。

3．乙方应对收到的甲方所提供的有关估价对象的资料妥善保管并负保密之

责，非经甲方同意不得擅自公开或泄露给他人。

3/7

〕
黑
以｝

’
义
丫、

汽
州
｝
，夕

4．如有，乙方应对甲方复估或重估书面申请后  15  个工作日内完成估

价对象的复估或重估报告书，交付甲方。

不动产估价报告书的使用者及使用范围

由履行本合同出具的《不动产估价报告书》的使用者为：甲方及法律法规规

定的使用者。

《不动产估价报告书》仅供甲方及法律法规规定的使用者按本合同约定的估

价目的使用，乙方对上述报告使用者不当使用《不动产估价报告书》所造成的后

果不承担责任。

如无法律法规规定，甲方未征得乙方事先书面同意，不得摘抄、引用或者披

露《不动产估价报告书》的内容于任何公开媒体之上。

如无法律法规规定，乙方未经甲方事先书面，不得将《不动产估价报告书》

的内容向第三方提供或者公开。

违约责任

（甲、乙双方按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评

估法》的规定承担责任以及相应的违约责任。签约各方因不可抗力无法履行本合

同的，根据不可抗力的影响，可以部分或者全部免除责任，法律另有规定的除外。

（发生下列情形的，甲乙双方承担各自责任：

1．甲方如未按上述条款规定的日期向乙方提供具备真实性、完整性和合法性

要求的估价所必需资料，甲方应承担相应的法律责任，乙方可按甲方耽误的时间

顺延《不动产估价报告书》的交付时间。

2．甲方单方中止本合同，如乙方工作已经过半，甲方应向乙方支付全部估价

服务费：乙方工作尚未过半，甲方应向乙方支付全部估价服务费的 50%，或定金

不予退还，上述两者之中取其高者。

3．甲方如未按上述条款规定的时间向乙方支付估价服务费，以甲方应付款项

为基数，从逾期之日起，每逾期一日，甲方向乙方支付应付款项的万分之三作为

违约金。

4/7

、
尸
｝｝、

、叮

'’。
八
，
.

;'

飞

4．乙方如无正当理由，逾期交付《不动产估价报告书》，每逾期一日，乙方

向甲方支付估价服务费的万分之三作为违约金。

保密条款

1．双方承认保密信息构成有价值的商业秘密。双方同意严格按照本合同的规

定使用对方的保密信息，未经对方的事先书面同意，不得向第三方，或允许向第

三方直接或间接地透露保密信息。双方同意：

(1）对保密信息保密，并采取所有必要的预防措施（包括但不限于双方采

取的用于保护自身保密信息的措施）防止未经授权地使用及透露保密信息；

(2）不得向第三方提供保密信息或由保密信息衍生的信息；

(3）除了本合同确定的应用范围外，不得在任何时候使用保密信息。

2．双方不负责保护以下信息：

(1）己公开的信息；

(2）由另一方从不受保密限制的第三方获得的信息；

(3）未参考保密信息而由另一方独立开发的信息；

(4）依据法律的规定或根据法律赋予的权力可以获取此信息的司法、政府

机构的要求必须公开的信息。接到此类要求后的一方，应立即通知另一方，使另

一方了解将要披露的内容并提出意见。

3．本条款项下的义务适用于根据双方事先或目前合同由甲、乙方提供给对方

的其他专有和／或保密信息。

4 本合同业务中途终止后 双方应立即自动将保密信息物（甲乙双方应事先

明确）归还原主，并归还所有含保密信息的文件或媒体及其复制件或摘要。双方

不得就此要求经济补偿。

5．合同确定业务的双方员工。如果参与本合同确定业务的双方员工不再继续 	 分’

参与本项目，则该方应确保立即终止该员工获得对方保密信息和信息源的途径。
01召

6.

合同的变更、中止、解除

5/7

本合同履行过程中，如发生《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资

产评估法》中允许变更或解除合同的情况，双方应依法或依约定变更或解除合同。

甲、乙双方发现相关事项约定不明确，或者履行估价程序受到限制需要增加、

调整约定事项的，可以协商对合同相关条款进行变更，并签订补充合同或者重新

签订合同。补充合同或者新的合同未达成前，本合同仍然有效。

本合同签订后，估价目的、估价对象、价值时点发生变化，或者估价范围发

生重大变化，甲、乙双方应签订补充合同或者重新签订合同。

当估价程序所受限制对与估价目的相对应的估价结论构成重大影响时，乙方

可以中止履行合同；相关限制无法排除时，乙方可以解除合同。

合同解除后，乙方根据己完成的工作量与甲方协商确定应收取或者退回的评

估服务费。

争议的解决

凡因本合同或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应友好协商解决；协商

不成的，任何一方均有权向甲方住所地人民法院提起诉讼，接受第一立案法院管

辖。

合同有效期限

本合同经甲、乙双方签章后生效，约定事项全部完成后终止。

对其他有关事项的约定

1．本合同一式 贰 份，甲方持 壹 份，乙方持 壹 份。

2．未尽事宜，由甲乙双方协商解决。可增订补充合同，补充合同与前所述

条款发生冲突时，以补充合同为准。

6i7

’
 一

一
｝
一
一

乙方（盖

法定代

联系地址：

电话：

妇l补‘ 7 月才日

地产评估有限公司

、卑

（以下本页无正文）

'

甲方（盖章）华鑫国I':" 醚
法定代表人或授权代理人（签字或盖章辞

赞 thJ 	、之鱼多
联系地址：

认

电话：

酬补 7 月找日

717

生欣

,

户1*-

咖二

．翩就认」．己；鼠、．:

赫
一书
暴

、

；
毗
 译一、

姜｛奏了谊｛・夏 --'''S-. .-: -.-'t1

‘污资策全少 ～ ~

’尹： -;:? -',= 八
｝｝
飞

"‘

,

}}
'
}｝｝比
 ‘才

'
}
｝『

、集
、‘资

几弓

}
"

'

如
扮
，，
、

万 气
气
：
尹
髦
脚
幻

』

钻
少

峨
一
认
诺
甲气
、
”
卜
』｝
沁不
j公
气

之

引书
凡
产
厂
、
’
 丫
办
屯
叭

二

卜
之
飞
‘、
汀‘}
1尸
闷

，沙

卿
’
口
火

花
卜

「

厂
竺
、
挤
六叭

粉
、
乙
卜
小
 冲

‘
汾
履
琢

瀚秘
旅
助
 泥

‘
 气｝
才
理
行，
｝华

｝
寥
欢落
井
嵘
一

''

｝
毯
『
略

己

沪、

、愈

‘逻、

怪

心
色
性
印
U丁
．

翰
谬

．

苍缪
，‘里悉’

‘
争
‘r愁
丫
｝
斌
｝
盗

”
、份
…
见｝
币冷
飞
J一从

｝
护
公｝，
一

谁

李吞：簇

艺户

-  :一’犷

红势；管；：一污：八认

誉今考夔
纷'-:'%;'

绝扮

,

；・友犷

少飞

认二

‘几

～一．心红于

‘袭．笼全
刁笨户尺子苏卜：,

、：i游公：性矛’('
只升’飞．、万
;．誉： '':'

‘户
讨一

奋

汗
’
人

萝
耳
布

仑
镶
该

＝
二
气
｝
户

’
交
下
｝
”
办
｝

乍
一
｝
犷
｝
一”『
毒
「叭洲
｝
恕

犷诊
之・厂汾作，

补

｝「

众
、
 异
一

r东
六

它、

卜甲‘

豁 履

少

了
件

燕爵－

…兹
呀‘

货 ：

'"“

一
｝
‘户
｝
…

护
一
乒
人’
扮
产
卜孰
｝
沐

抓

t

丫
气
』
’}
J‘
口
 『‘
扩
几
．
兹
次

：、・令；必鸳
：全气，、钱；

价

}
}
{

声

矛乡

犷犷2'r 3之下冲毛了们

手攀飞、，
矛不r补 扮

：子

吸熟
沁
参
 杏

决
诀
卜

哭‘上任霖夺
,．卜， 尸

「 1、‘行泛．

缄篡紧；身
,:～ 	、； ～屯更备＝．口、声‘"’叮分J

,

姐

薪二
习

才～

奏燕

，月

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8